

Strona znajduje się w archiwum.

20 kwietnia 2015

Posiedzenie Rady ds. Bezpieczeństwa Dzieci i Młodzieży

Dziś, pod przewodnictwem Wojewody Dolnośląskiego Tomasza Smolarza, odbyło się posiedzenie Dolnośląskiej Rady ds. Bezpieczeństwa Dzieci i Młodzieży. W spotkaniu uczestniczyła Beata Pawłowicz Dolnośląska Kurator Oświaty, Wiceprzewodnicząca Rady.

Podczas spotkania przedstawione zostało sprawozdanie z działań Dolnośląskiej Rady ds. Bezpieczeństwa Dzieci i Młodzieży podejmowanych w roku 2014. Zaprezentowane zostało podsumowanie wykonania zadania publicznego w ramach Rządowego Programu na lata 2014 – 2016 „Bezpieczna i Przyjazna Szkoła” realizowanego w województwie dolnośląskim w roku 2014. Ponadto dokonano wyboru zespołu oraz koordynatora działań Dolnośląskiej Rady ds. Bezpieczeństwa Dzieci i Młodzieży w roku 2015. Omówiono również plan pracy Dolnośląskiej Rady ds. Bezpieczeństwa Dzieci i Młodzieży na rok 2015 oraz określono zadania i działania związane z realizacją Rządowego Programu „Bezpieczna i Przyjazna Szkoła”.

Dolnośląska Rada do spraw Bezpieczeństwa Dzieci i Młodzieży powstała w 2004 roku z inicjatywy Dolnośląskiego Kuratora Oświaty. Jest to porozumienie zawarte pomiędzy przedstawicielami różnych środowisk, instytucji, rodziców, kościołów oraz organizacji pozarządowych „ w celu stworzenia koalicji na rzecz poprawy stanu bezpieczeństwa dzieci i młodzieży województwa dolnośląskiego”.

Priorytetami Dolnośląskiej Rady ds. Bezpieczeństwa Dzieci i Młodzieży są:

- przeciwdziałanie przemocy i agresji,
- poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym ze szczególnym uwzględnieniem ochrony najmłodszych.

Do zakresu zadań Rady należą: koordynowanie inicjatyw instytucji wspierających szkoły, zachęcanie szkół do wymiany doświadczeń oraz inicjowanie działań profilaktycznych. Założenia Rady realizują trzy zespoły: zespół ds. profilaktyki i wychowania, zespół ds. współpracy z samorządami gminnymi oraz zespół do spraw bezpieczeństwa ruchu drogowego.



Fot. DUW



Fot. DUW



Fot. DUW



Fot. DUW



Fot. DUW



Fot. DUW



Fot. DUW

